INDICAÇÃO Nº 11/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através do Setor Competente, seja instalado um abrigo de ônibus na Linha
Fazenda Lohmann, nas proximidades do Mercado do Neco Horst.

Roca Sales, 14 de junho de 2019.

Nelson A. Vasconcelos Salvador
Vereador

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a colocação de um abrigo de ônibus

no local acima indicado, pois há muitas crianças e jovens que aguardam os
ônibus escolares, nos turnos da manhã e tarde, sendo considerada uma forma de
proteção do mau tempo.

Roca Sales, 14 de junho de 2019.

Nelson A. Vasconcelos Salvador
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 11/2019